保護者各位                      2020 年(令和 2年)3月 25 日

                               藤沢市立高倉中学校

                               校長  長田 光子

                離退任者のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度をもって高倉中学校を離退任される先生方は以下の通りです。なお今年度

は、新型コロナウィルスへの対応として、全校が一堂に会しての離退任式は行わず、放送

による挨拶のみとさせていただきました。どうぞ、ご理解のほどお願いいたします。

 【退任】   宮脇  信彦 教頭

 【離任】   山口  佳子 総括教諭

        服部  和人 教諭

        門倉  春子 教諭

        兒島  克敏 教諭

        庄司  直尚 教諭

        新屋敷 正隆 拠点校指導員

        森  裕太郎 事務主事

        増倉  倫子 スクールカウンセラー

        宇田  美絵 講師

        鈴木  花奈 講師

※なお、現在の国内状況からご判断いただき、卒業生・保護者の皆様の

 ご来校は控えていただくようお願い申し上げます。